
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.10.2015       Ужгород               № 326 
 
 
Про закріплення приміщення 
у якості гуртожитку 
 
 
 Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати нежитловим приміщенням по вул. 8 Березня, 46Б загальною 
площею 314,4 кв.м. статус житлових. 

2. Закріпити вказані приміщення за виконавчим комітетом Ужгородської 
міської ради для використання в якості гуртожитку, а саме: 

- блок №1 – загальною площею 35,0 кв.м.; 
- блок №2 – загальною площею 26,2 кв.м.; 
- блок №3 – загальною площею 48,8 кв.м.; 
- блок №4 – загальною площею 37,1 кв.м.; 
- блок №5 – загальною площею 45,2 кв.м.; 
- блок №6 – загальною площею 45,9 кв.м.; 
- блок №7 – загальною площею 33,0 кв.м.. 
3. Поселення в житлові приміщення гуртожитку (блоки) проводити на 

підставі розпорядження міського голови. 
 

 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 


